



### Niezwykłe przestronny zlewozmywak

Zlewozmywaki Maris marki Franke zaskoczą Cię pojemną komorą, która pomieści nawet blachę z piekarnika położoną na płasko czy dwa spore garnki. Zapewniają dużą przestrzeń do pracy, a tym samym komfort i czystość w kuchni. Jednocześnie dzięki materiałowi Fragranit+ są trwałe. Z kolei technologia Sanitized® z dodatkiem jonów srebra ogranicza rozwój bakterii i drobnoustrojów.

W linii Maris znajdziemy dwanaście modeli różniących się wielkością i konfiguracją komory. To nawet siedem najbardziej popularnych kolorów oraz trzy sposoby montażu – do podbudowy, na równo z blatem i wbudowywany. [franke.pl](http://franke.pl)

### Funkcjonalne baterie

Baterie KING dostępne są z wylewkami w kolorach czerwonym, niebieskim, pomarańczowym, zielonym i białym. Kierując się wygodą, do kuchni najczęściej wybieramy baterie jednouchwytowe. Jest to rozwiązanie bardzo ułatwiające codzienne obowiązki. Bateria jednouchwytowa pozwala na szybkie wyregulowanie temperatury wody, a dodatkowo redukuje jej zużycie nawet o połowę!

Bardzo przydatne w kuchni okazują się baterie z wyciąganą lub elastyczną wylewką – są nieocenione, gdy chcemy umyć owoce i warzywa, czy nalać wodę do garnka. Możemy postawić go obok zlewu czy na kuchence i spokojnie napełnić naczynie, używając do tego wyciągniętej wylewki. Dodatkowo, niektórzy producenci oferują takie wylewki w ciekawych paletach kolorów. [diamond.pl](http://diamond.pl)



### Płyta zintegrowana z wyciągiem

Elica NikolaTesla Fit jest płytą indukcyjną o szerokości 60 lub 72 cm zintegrowaną z wyciągiem. Została zaprojektowana tak, aby zagwarantować najwyższą jakość wzornictwa dla tych, którzy pragną zmaksymalizować przestrzeń w kuchni. Kształt modułu zasysania został zaprojektowany tak, aby pozostawić miejsce dla każdego rodzaju naczynia. Funkcja Bridge pozwala na połączenie dwóch stref.

NikolaTesla Fit zapewnia wysoką efektywność pochłaniania oparów, około 5 razy większą niż prędkość ich unoszenia. W wersji pracującej jako pochłaniacz dostępne są specjalne wysokowydajne filtry o długiej żywotności. Dzięki innowacyjnej funkcji Auto-capture płyta ustawi siłę zasysania, uzyskując najlepszą równowagę pomiędzy ciszą, skutecznością pochłaniania i wydajnością. Idealnie gładka powierzchnia z ceramicznego szkła sprawia, że czyszczenie jest niezwykle łatwe i szybkie. [elica.pl](http://elica.pl)

### Inteligentny okap

Okap to jeden z tych sprzętów kuchennych, który doskonale ułatwia utrzymywanie czystości w kuchni. Model SH-3R od polskiej firmy SOLGAZ sam wie, kiedy zaczynamy gotować, współpracując zarówno z urządzeniami gazowymi i wykrywając spalany gaz, jak i płytami elektrycznymi oraz indukcyjnymi. SOLGAZ SH-3R w klasie energetycznej A jest wyjątkowo wydajny, osiągając 800 m<sup>3</sup>/h, jak również cichy – średni poziom natężenia dźwięku sprzętu to 57 dB. Sterowany poprzez panel dotykowy lub bezprzewodowo, ma funkcję TIMER, pozwalającą na ustawienie czasu pracy oraz może być używany w trybie okapu lub pochłaniacza. Cena: 1849 zł. [solgaz.eu](http://solgaz.eu)

